



Papelera Del Norte De La Laguna, S.A. de C.V.

Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 Oriente Colonia Santa María
 Torreón, Coahuila, México C.P. 27020
 Teléfonos: (871) 747-3800 y 747-3801
 e-Mail: ventasprl@papeleralnorte.net
 R.F.C. PNL-840516-MM0
 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA
FOLIO FISCAL:
FFA8E4F-BA6D-4946-9365-5B1E0C792D89
NUMERO DE CONTROL:
CDTRCFAC - 154002

VENDIDO A:		FECHA Y HORA	REFERENCIA	PEDIDO
R.F.C.: UPD970610CX0 MSPV.537827		2022-08-27T09:06:34	A0824542	A00000596890
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		COD. CLIENTE	TIPO COMPROBANTE	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/NINT. LOTE S/N FRACCIONAMIENTO		0554401	[I] - INGRESO	MXN
PREDIO RUSTICO CALLEROS NO 700		CONDICIONES	CONTADO	
VICTORIA DE DURANGO, DURANGO				
USO CFDI: G03 Gastos en general				
VENDEDOR	[008] - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS	No. CERTIFICADO	00001000000506998750	EXPEDIDA EN
COBRADOR: CONTADO FORANE0		METODO DE PAGO: PPD		FORMA DE PAGO: 99

Linea	ClaveProdServ	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnidad	ValorUnitario	Importe	Descuento
Descripción				Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	ImpuestoImporte
1	14111530	BLOCKNF4N	4.0000	XPK Paquete	34.002500	136.01	
		NOTAS ADH. 3X3" NOTEFIX NF4-N CUBO 400H. NEON C(36)		002 IVA	Tasa	0.160000	21.76
2	60121523	BOLIGM250AC12	3.0000	XBX Caja	35.306667	105.92	
		BOLIGRAFO DURA+/M-250 BIC 1.0MM AZUL C.JA. C/12 C.(100)		002 IVA	Tasa	0.160000	16.95
3	44121701	BOLIGPPAZUL	24.0000	H87 Pieza	2.402917	57.67	
		BOLIGRAFO PIN POINT AZOR 1.0MM AZUL E.(12) C.(360)		002 IVA	Tasa	0.160000	9.23
4	44121800	BORRA47	10.0000	H87 Pieza	8.568000	85.68	
		BORRADOR P/PIZ. MADERA VINCI EDRO FIELTRO AMA. C(40)		002 IVA	Tasa	0.160000	13.71
5	60121535	BORRAM20	10.0000	H87 Pieza	3.915000	39.15	
		GOMA MIGAJON M-20 PELIKAN 3.5X2.5 E(20) C(400)		002 IVA	Tasa	0.160000	6.26
6	44122003	CARPEREGLEFCVDEJAS	60.0000	H87 Pieza	44.802000	2688.12	
		REGISTRADOR CTA. LEFORT VDE. JASPEADO C.(20)		002 IVA	Tasa	0.160000	430.10
7	31201517	CINTA17948150	3.0000	H87 Pieza	46.160000	138.48	
		CINTA ADH. P/EMP. 48X150M. TRANSP. 179 TUK E(6)C(36)		002 IVA	Tasa	0.160000	22.16
8	31201512	CINTA2051833	5.0000	H87 Pieza	25.084000	125.42	
		CINTA ADH. 18X33M. TRANSP. TUK 205 E.(12) C.(192)		002 IVA	Tasa	0.160000	20.07
9	31201512	CINTA2052465	18.0000	H87 Pieza	57.788889	1040.20	
		CINTA ADH. 24X65M. TRANSP. TUK 205 E.(6) C.(48)		002 IVA	Tasa	0.160000	166.43
10	44122105	CLIPP5433CJ	5.0000	XBX Caja	11.826000	59.13	
		CLIPS SUJETA DOCUMENTOS ACCO CHICO CAJA C/12 P2462 C.(48)		002 IVA	Tasa	0.160000	9.46
11	44122104	CLIPSP1700	5.0000	XBX Caja	28.656000	143.28	
		CLIPS JUMBO INOX.ACCO CAJA C/100 P(1700) E(10) C(60)		002 IVA	Tasa	0.160000	22.92
12	14111514	CUADE2510	4.0000	H87 Pieza	17.020000	68.08	
		CUADERNO PROF. MEGA SCRIBE 7510 RAYA ESP. 100H. C.(36)		002 IVA	Tasa	0.160000	10.89
13	44121615	ENGRA401	4.0000	H87 Pieza	175.095000	700.38	
		ENGRAPADORA TIRA COMP. DE GOLPE PILOT401METAL CROMADA C(72)		002 IVA	Tasa	0.160000	112.06
14	44122011	FOLDEMANILCTACRE	400.0000	H87 Pieza	1.773000	709.20	
		FOLDER CTA. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)		002 IVA	Tasa	0.160000	113.47
15	44122107	GRAPA400C5040	10.0000	XBX Caja	37.287000	372.87	
		GRAPAS STANDARD PILOT FIFA 400 C/5040 E(20) C(100)		002 IVA	Tasa	0.160000	59.66
16	44121708	MARCA83474C4	4.0000	XCS Estuche	62.712500	250.85	
		MARCADOR P/PIZ. GRUESO EST.C/4 MAGISTRAL 83474 PLAST. C.(50)		002 IVA	Tasa	0.160000	40.14
17	44121611	PERFO390	2.0000	H87 Pieza	180.350000	360.70	
		PERFORADORA 2 ORIF. 7-8 CM. 390 SWINGLINE P-2089 C.(24)		002 IVA	Tasa	0.160000	57.71
18	44121600	SACAP506300	10.0000	H87 Pieza	2.376000	23.76	
		SACAPUNTAS PLAST. SENCILLO VIVO MAPED E.(75) C(600)		002 IVA	Tasa	0.160000	3.80
19	44121618	TIJER1427	5.0000	H87 Pieza	38.314000	191.57	
		TIJERA C/MANGO PLAST. 7"-17.7CM. SCOTCH 1427 BL.C/1 (6)C(36)		002 IVA	Tasa	0.160000	30.65

Observaciones: ***** ENTREGAR EN GOMEZ PALACIO BLVD GUADALUPE VICTORIA S/N Y CALLE JUAN ESCUTIA COL SACRAMENTO CP 35060



Papelera Del Norte De La Laguna, S.A. de C

Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 Oriente Colonia Santa María
Torreón, Coahuila, México C.P. 27020
Teléfonos: (871) 747-3800 y 747-3801
e-Mail: ventaspnl@papeleraelnorte.net
R.F.C. PNL-840516-MM0
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA
FOLIO FISCAL:
FFA8E44F-BA6D-4946-9365-5B1E0C792D89
NUMERO DE CONTROL:
CDTRCFAC - 154002

VENDIDO A:		FECHA Y HORA	REFERENCIA	PEDIDO
R.F.C.: UPD970610CX0	MSPV.537827	2022-08-27T09:06:34	A0824542	A00000596890
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/NINT. LOTE S/N FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS NO 700 VICTORIA DE DURANGO, DURANGO USO CFDI: G03 Gastos en general		COD. CLIENTE	TIPO COMPROBANTE	MONEDA
		0554401	[I] - INGRESO	MXN
		CONDICIONES	CONTADO	
VENDEDOR	[008] - CLAUDIA LILIANA VILLOBOS	No. CERTIFICADO	00001000000506998750	EXPEDIDA EN
COBRADOR: CONTADO FORANEO		METODO DE PAGO: PPD		FORMA DE PAGO: 99

Linea	ClaveProd	Serv	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnidad	ValorUnitario	Importe	Descuento
Descripción				Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	ImpuestoImporte	



SELLO:
Y2iQXl7P/9G71T/EXtbP9x1OpZmRN+I9JCo1hXErm+WmCOOH71sEjdlzclBzpmTT2ld84i5NnlsxvJKWJdcDYzGm1b/vfDCd3GGQ7ysoPVfEKCtor4+ZU9iEvN0caOU1IFR7/smZhe0Fufliu3oldrvAeimEK0kKV
iPLrqSamNcpLbu0m1jnlcnXKAsAX2R4E2pfNuZiGCITYP.J8m2p1kfgTR/JmJL7gFp8eAMwEfnJEsu5fBYkDuY7qBkCY6RiRq0masi+9UMLmuZeNTBEe0qzlh0+4b4YHfxu41Jlug0QayRwizqUToUYim1H6fN
uPdtjpsCG4ZaqbjqA==

SELLO DEL SAT:
GnetKAPERP4H4eVNFUfuh22ahzJagVhPmDaoc/6b3ubUvodZVNGCBn5uOeVLf4ldEr1QDDVHf5UfF90uZVU3sgMpxK+gcosg49fShgQlbe19TISly4LvcOJrLknCOe5oQMXZyk00LTUX8gFhgQadpPgB
d+VcWjVTw4clgtwgsd7WXECVqlouWPHdZvBNKrvfPbhrfoDuiKvcegpPmeL4WVsfq87zfeXVc6oETbz9g1w4OKGaxT86cGmuncOQ7EzbZ97+FrBnaxAdmjrRtdlCzjSYMlppqMayFnJxCGNTQLFQgePqyVf
EaCP45GL0ygosBL6izNdVp5Q==

NO. CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000503938001
FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2022-08-27T09:06:44
RFCPROVCERTIF: SED1102088J7
LEYENDA:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[j]1.1FFA8E44F-BA6D-4946-9365-5B1E0C792D89|2022-08-27T09:06:44|SED1102088J7|Y2iQXl7P/9G71T/EXtbP9x1OpZmRN+I9JCo1hXErm+WmCOOH71sEjdlzclBzpmTT2ld84i5NnlsxvJKWJdcDYzGm1
b/vfDCd3GGQ7ysoPVfEKCtor4+ZU9iEvN0caOU1IFR7/smZhe0Fufliu3oldrvAeimEK0kKVPLrqSamNcpLbu0m1jnlcnXKAsAX2R4E2pfNuZiGCITYP.J8m2p1kfgTR/JmJL7gFp8eAMwEfnJEsu5fBYkDuY7qB
kCY6RiRq0masi+9UMLmuZeNTBEe0qzlh0+4b4YHfxu41Jlug0QayRwizqUToUYim1H6fNpdtjpsCG4ZaqbjqA==|00001000000503938001|

CFDI RELACIONADO:
TIPO RELACION: [] -

**ESTIMADO CLIENTE:
REVISE SU MERCANCIA YA
QUE FIRMADA SU FACTURA DE
CONFORMIDAD, NO
ADMITIREMOS, CAMBIOS,
DEVOLUCION NI
RECLAMACIONES.
GRACIAS.**

REALICE SUS PAGOS MEDIANTE LAS SIGUIENTES OPCIONES:

Banco	Ventanilla	SPEI	Pago de Servicio	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0554401

Por este PAGARE me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V., en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$8463.90 (OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 90/100 MN), importe de mercancia recibida a entera satisfacción el 2022-08-27. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

NOMBRE: _____ FIRMA: _____

SUBTOTAL	7296.47
DESCTO	0.00
SUBTOTAL	7296.47
I.V.A.	1167.43
TOTAL	8463.90

Efectos Fiscales al Pago

OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 90/100 MN Tipo de Embarque: CAMION DE PAPELERA

Dudas o Comentarios
Contacto Crédito: cobranza@papeleraelnorte.net **Whatsapp:** 871-1047863




Papelera Del Norte De La Laguna, S.A. de C.V.
 Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 Oriente Colonia Santa María
 Torreón, Coahuila, México C.P. 27020
 Teléfonos: (871) 747-3800 y 747-3801
 e-Mail: ventaspln@papeleraelnorte.net
 R.F.C. PNL-840516-MMO
 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA
FOLIO FISCAL:
BF8B96C5-30A2-423E-9560-3248AE783EFF
NUMERO DE CONTROL:
CDTRCFAC - 154062

VENDIDO A:	FECHA Y HORA	REFERENCIA	PEDIDO
R.F.C.: UPD970610CX0 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/NINT. LOTE S/N FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS NO 700 VICTORIA DE DURANGO, DURANGO USO CFDI: G03 Gastos en general	MSPV.538083 2022-08-27T12:48:57	A0824602	A00000597037
VENDEDOR [008] - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS	No. CERTIFICADO 00001000000506998750	EXPEDIDA EN 27020	

COBRADOR: CONTADO FORANEO	METODO DE PAGO: PPD	FORMA DE PAGO: 99					
Linea	ClaveProdServ	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnidad	ValorUnitario	Importe	Descuento
	Descripción			Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	ImpuestoImporte
1	14111525	PAPELMARATCTA	15.0000	MIL Mil	182.230000	2733.45	
		PAPEL BOND BCO. CTA.97% SELECTIVE 70G.MILL.E(.5) C5		002 IVA	Tasa	0.160000	437.35

Observaciones: ***** ENTREGAR EN GOMEZ PALACIO BLVD GUADALUPE VICTORIA S/N Y CALLE JUAN ESCUTIA COL SACRAMENTO CP 35060



SELLO:
aKGh9QsIZOwXRLiSH6+dujDj7Nwmy3ncWocdO9DUmx+YvBpQ8BCvO6UZPxpjkHB4yd1r3wEZB6E3HKijFjG9j9heOBuUFTJkNH0iXR+b2D1QIbZeJfBw/hx5TqwDRcWtSCB1GwsEmZqs+pXTOE7dgyrHX
xRGZcqrRaxRwbMg60K/AcMnEQ3z9bU+AhxOVaTdWl9CIRoQzc0ttc/KqhCkdMuWR5WR9OamayUYOYVwC83FzGB730+DnkVmm60F4zVZ37LkfbUQQD1grcPw4UP6wki+OuleUJRF6UFG6B41Q7BqIc

SELLO DEL SAT:
BB5w0DsumKRWUO/mbftqN8scvJwjdrcRCscfX1uHf1berJ/F0DALLoIkqPn5GutLZlgoC+7aueis67V3VxYcvUqVf6skgcCSWGOShspyzRnOJYGWdHjBghjCBuXTT7o52vS0hYdsA50EHP+Cq232owE/MmqdU
qaVWFcBQp6IZSF48V/PIeStaPxx12MfQsiQSSojU59DUBB1xerBDChTtzJo6HZuw4VdJN6DQpXbQEIKRw7xgGSQCWVgSwTUIBE4wX8tuYa5wumT7eqkgGM0Ssb+Y0N84ipo7TtdHwM7P2US8ZyJ
oOnydlwtp8n+21KBW6IV1b/YXP+rQ==

NO. CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000503938001
 FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2022-08-27T12:49:03
 RFCPROVCERTIF: SED1102088J7
 LEYENDA:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
 j1.1|BF8B96C5-30A2-423E-9560-3248AE783EFF|2022-08-27T12:49:03|SED1102088J7|aKGh9QsIZOwXRLiSH6+dujDj7Nwmy3ncWocdO9DUmx+YvBpQ8BCvO6UZPxpjkHB4yd1r3wEZB6E3HKijFjG9j9he
 eOBuUFTJkNH0iXR+b2D1QIbZeJfBw/hx5TqwDRcWtSCB1GwsEmZqs+pXTOE7dgyrHXxRGZcqrRaxRwbMg60K/AcMnEQ3z9bU+AhxOVaTdWl9CIRoQzc0ttc/KqhCkdMuWR5WR9OamayUYOYVwC83Fz
 GB730+DnkVmm60F4zVZ37LkfbUQQD1grcPw4UP6wki+OuleUJRF6UFG6B41Q7BqIcZ8d0vRPTxnePnA5X1Q1PALsXk+hwDsbCQCbA==|00001000000503938001|

CFDI RELACIONADO:
 TIPO RELACION: [] -

ESTIMADO CLIENTE:
REVISE SU MERCANCIA YA
QUE FIRMADA SU FACTURA DE
CONFORMIDAD, NO
ADMITIREMOS, CAMBIOS,
DEVOLUCION NI
RECLAMACIONES.
GRACIAS.

REALICE SUS PAGOS MEDIANTE LAS SIGUIENTES OPCIONES:

Banco	Ventanilla	SPEI	Pago de Servicio	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0554401

Por este PAGARE me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V., en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$3170.80 (TRES MIL CIENTO SETENTA PESOS CON 80/100 MN), importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 2022-08-27. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

NOMBRE: _____ FIRMA: _____

SUBTOTAL	2733.45
DESCTO	0.00
SUBTOTAL	2733.45
I.V.A.	437.35
TOTAL	3170.80

TRES MIL CIENTO SETENTA PESOS CON 80/100 MN

Efectos Fiscales al Pago
 Tipo de Embarque: CAMION DE PAPELERA

Dudas o Comentarios
Contacto Crédito: cobranza@papeleraelnorte.net **Whatsapp:** 871-1047863



Papelera Del Norte De La Laguna, S.A. de C.V.

Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 Oriente Colonia Santa María
Torreón, Coahuila, México C.P. 27020
Teléfonos: (871) 747-3800 y 747-3801
e-Mail: ventasprnl@papeleraelnorte.net
R.F.C. PNL-840516-MM0
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

Table with 2 rows: 'COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET' and 'FACTURA FOLIO FISCAL: BF8B96C5-30A2-423E-9560-3248AE783EFF'.

Table with 4 columns: VENDIDO A, FECHA Y HORA, REFERENCIA, PEDIDO. Includes details for R.F.C.: UPD970610CX0, UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO, and other transaction data.

Table with 8 columns: Linea, ClaveProdServ, NIdentificacion, Cantidad, ClaveUnidad, ValorUnitario, Importe, Descuento. Includes line item 1 for PAPELMARATCTA.

Observaciones: ***** ENTREGAR EN GOMEZ PALACIO BLVD GUADALUPE VICTORIA S/N Y CALLE JUAN ESCUTIA COL SACRAMENTO CP 35060

Section containing a QR code, SELLO (digital stamp), SELLO DEL SAT, and CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT.

CFDI RELACIONADO:
TIPO RELACION: [] -

Table with 4 columns: Banco, Ventanilla, SPEI, Pago de Servicio, Referencia. Row for BANCO NORTE.

Table with 2 columns: Description and Amount. Rows for SUBTOTAL (2733.45), DESCTO (0.00), I.V.A. (437.35), and TOTAL (3170.80).

TRES MIL CIENTO SETENTA PESOS CON 80/100 MN
Tipo de Embarque: CAMION DE PAPELERA
Dudas o Comentarios
Contacto Crédito: cobranza@papeleraelnorte.net
Whatsapp: 871-1047863